
令和 3 年 11 月 4 日 

 

メンバーズカード・スタンプ終了のお知らせ 

 

日頃より北日本観光旅行「トラベル you」をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

現在休止中のメンバーズカードならびにスタンプ押印を誠に勝手ながら終了させて 

いただくことになりました。 

 

つきましては、 

■現在お持ちのスタンプのご利用期間について 

令和 3 年 11 月 8 日(月)ご予約受付分から 

令和 4 年 3 月 31 日(木)ご予約受付分まで。 

 

■スタンプの割引額について 

メンバーズカード内に押印されたスタンプ数に応じて、旅行代金より値引き 

させていただきます。 

スタンプ 1 個から 9 個まで 1,000 円引 

スタンプ 10 個以上      2,000 円引 

※カードが複数枚にわたる場合、合算後の個数を基準とさせていただきます。 

 

なお、今後につきましては新年度からの開始を目標に WEB を活用した新サービスの導入を 

予定しております。何卒ご理解いただきますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜ります 

ようお願い申し上げます。 

 


